
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 225,65 231,60 457,25

2 TSV Harburg I 220,25 228,05 448,30

3 TG Ries - Nördlingen 217,55 224,50 442,05

4 SV Nordheim I 214,30 221,25 435,55

5 SpVgg Löpsingen 208,45 214,80 423,25

6 SC Wallerstein 202,45 216,70 419,15

7 SpVgg Deiningen 202,75 215,10 417,85

8 TV Gundelfingen I 197,10 220,10 417,20

9 TSV Harburg II 200,85 213,45 414,30

10 TSV Buttenwiesen II 201,40 211,65 413,05

11 TSV Wertingen I 202,50 209,00 411,50

12 TSV Wittislingen 199,20 205,85 405,05

13 TV Lauingen 197,35 204,50 401,85

14 TV Dillingen 194,05 201,50 395,55

15 TSV Bäumenheim 190,25 205,10 395,35

16 TSV Wemding I 189,60 200,55 390,15

17 TSV Wertingen II 191,25 198,80 390,05

18 TV Gundelfingen II 188,10 198,10 386,20

19 SV Nordheim II 190,95 193,70 384,65

20 TSV Wemding II 185,35 196,10 381,45
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 231,60 TSV Buttenwiesen I Spring Veronika Sprung13,10 St.-bar13,15 Balken12,25 Boden13,05 51,55 50

1 TSV Buttenwiesen I Dmoch Mette-Joanne Sprung13,85 St.-bar14,80 Balken13,40 Boden15,15 57,20 5

1 TSV Buttenwiesen I Steiner Hanna Sprung13,00 St.-bar12,95 Balken13,50 Boden14,75 54,20 24

1 TSV Buttenwiesen I Müller Antonia Sprung14,70 St.-bar13,35 Balken13,55 Boden14,35 55,95 8

1 TSV Buttenwiesen I Böck Lea Sprung13,10 St.-bar15,00 Balken12,50 Boden14,90 55,50 11

1 TSV Buttenwiesen I Schneider Lena Sprung14,50 St.-bar15,65 Balken15,60 Boden15,80 61,55 1

2 228,05 TSV Harburg I Beer Julia St.-bar13,10 Balken11,50 Boden12,60 Sprung1,00 38,20 111

2 TSV Harburg I Wiedenmann Luisa St.-bar13,60 Balken13,90 Boden13,45 Sprung12,80 53,75 28

2 TSV Harburg I Münzing Kathi St.-bar14,05 Balken12,50 Boden14,70 Sprung14,25 55,50 11

2 TSV Harburg I Schneider Lina St.-bar15,15 Balken13,60 Boden15,15 Sprung14,10 58,00 3

2 TSV Harburg I Schneider Eva St.-bar15,50 Balken11,10 Boden15,35 Sprung13,00 54,95 21

2 TSV Harburg I Scherb Julia St.-bar14,70 Balken13,55 Boden15,35 Sprung13,20 56,80 7

3 224,50 TG Ries - Nördlingen Eiberger Hannah Balken14,25 Boden14,80 Sprung13,20 St.-bar13,45 55,70 9

3 TG Ries - Nördlingen Ilg Ella Balken14,15 Boden12,55 Sprung13,05 St.-bar14,00 53,75 28

3 TG Ries - Nördlingen Enslin Sarah Balken13,60 Boden14,40 Sprung12,75 St.-bar14,50 55,25 15

3 TG Ries - Nördlingen Baumann Mathilda Balken13,60 Boden14,70 Sprung13,20 St.-bar13,55 55,05 19

3 TG Ries - Nördlingen Gazenbiller Lena Balken13,60 Boden12,85 Sprung12,80 St.-bar14,45 53,70 30

3 TG Ries - Nördlingen Koch Thea Balken15,05 Boden14,40 Sprung13,20 St.-bar12,55 55,20 16

4 221,25 SV Nordheim I Geißler Mathilda St.-bar13,10 Balken12,30 Boden12,80 Sprung12,15 50,35 69

4 SV Nordheim I Zinsmeister Sophie St.-bar13,40 Balken12,55 Boden13,90 Sprung12,50 52,35 40

4 SV Nordheim I Blattner Franziska St.-bar13,15 Balken13,00 Boden13,60 Sprung13,20 52,95 34

4 SV Nordheim I Singer Luisa St.-bar14,85 Balken13,90 Boden13,90 Sprung14,70 57,35 4

4 SV Nordheim I Lembach Paulina St.-bar14,95 Balken14,70 Boden14,70 Sprung14,25 58,60 2

5 220,10 TV Gundelfingen I Kastler Laura Sprung12,50 St.-bar13,55 Balken14,40 Boden14,00 54,45 22

5 TV Gundelfingen I Schmid Fiona Sprung12,45 St.-bar14,00 Balken14,20 Boden12,35 53,00 33
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5 TV Gundelfingen I Bamberger Ida Sprung14,70 St.-bar14,55 Balken14,10 Boden13,60 56,95 6

5 TV Gundelfingen I Nußbaum Adriana Sprung12,90 St.-bar14,30 Balken13,55 Boden14,60 55,35 14

5 TV Gundelfingen I Zeise Greta Sprung12,30 St.-bar11,80 Balken13,50 Boden12,70 50,30 71

5 TV Gundelfingen I Ramold Helena Sprung11,50 St.-bar10,40 Balken12,35 Boden11,30 45,55 107

5 TV Gundelfingen I a.K. Fauser Johanna Sprung9,50 St.-bar9,65 Balken10,80 Boden11,00

6 216,70 SC Wallerstein Schill Pauline Boden13,75 Sprung13,50 St.-bar14,20 Balken12,50 53,95 25

6 SC Wallerstein Duronjic Katarina Boden12,55 Sprung13,65 St.-bar13,60 Balken12,20 52,00 44

6 SC Wallerstein Stimpfle Nele Boden13,80 Sprung14,20 St.-bar13,75 Balken13,35 55,10 17

6 SC Wallerstein Strauß Amelie Boden14,80 Sprung13,35 St.-bar14,30 Balken13,20 55,65 10

7 215,10 SpVgg Deiningen Götz Lotte Balken10,55 Boden13,80 Sprung13,05 St.-bar12,95 50,35 69

7 SpVgg Deiningen Hopf Clara Balken12,60 Boden11,20 Sprung12,85 St.-bar11,15 47,80 91

7 SpVgg Deiningen Härtle Helen Balken12,10 Boden14,25 Sprung12,75 St.-bar11,15 50,25 73

7 SpVgg Deiningen Traurig Johanna Balken11,70 Boden14,70 Sprung13,70 St.-bar13,70 53,80 27

7 SpVgg Deiningen Metzger Lina Balken12,90 Boden13,40 Sprung12,70 St.-bar14,10 53,10 32

7 SpVgg Deiningen Kempter Verena Balken12,80 Boden13,90 Sprung13,40 St.-bar14,30 54,40 23

8 214,80 SpVgg Löpsingen Wüst Paula Sprung12,30 St.-bar12,65 Balken12,70 Boden13,50 51,15 55

8 SpVgg Löpsingen Gruber Fanny Sprung12,40 St.-bar12,95 Balken12,20 Boden11,70 49,25 80

8 SpVgg Löpsingen Schur Zoe Sprung13,20 St.-bar12,80 Balken12,00 Boden14,70 52,70 36

8 SpVgg Löpsingen Hertle Thea Sprung12,35 St.-bar14,60 Balken11,30 Boden13,80 52,05 43

8 SpVgg Löpsingen Ott Mara Sprung13,05 St.-bar14,00 Balken13,65 Boden14,30 55,00 20

8 SpVgg Löpsingen Ott Lea Sprung13,30 St.-bar13,30 Balken10,70 Boden14,65 51,95 46

8 SpVgg Löpsingen a.K. Wanner Mariella Sprung12,20 St.-bar10,15 Balken11,95 Boden11,90

9 213,45 TSV Harburg II Meyer Hanna St.-bar13,45 Balken12,10 Boden13,00 Sprung12,80 51,35 54

9 TSV Harburg II Charai Sofinia St.-bar12,50 Balken12,00 Boden13,65 Sprung12,50 50,65 64

9 TSV Harburg II Jungwirth Elisa St.-bar12,55 Balken11,70 Boden13,10 Sprung13,35 50,70 62

9 TSV Harburg II Goder Luisa St.-bar13,60 Balken12,60 Boden12,40 Sprung13,00 51,60 49

9 TSV Harburg II Eska Leni St.-bar13,85 Balken13,40 Boden14,50 Sprung13,35 55,10 17

9 TSV Harburg II Rößner Helena St.-bar13,60 Balken13,10 Boden13,40 Sprung13,40 53,50 31

10 211,65 TSV Buttenwiesen II Putz Isabella Sophie Sprung13,20 St.-bar11,40 Balken11,60 Boden11,55 47,75 92

10 TSV Buttenwiesen II Egger Laura Sprung13,20 St.-bar14,20 Balken12,00 Boden12,60 52,00 44

10 TSV Buttenwiesen II Kitzinger Anna Sprung12,40 St.-bar12,85 Balken11,30 Boden13,00 49,55 78
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10 TSV Buttenwiesen II Hertl Marie Sprung12,65 St.-bar13,80 Balken12,20 Boden14,15 52,80 35

10 TSV Buttenwiesen II Berthe Izumi Sprung12,20 St.-bar14,25 Balken12,80 Boden14,65 53,90 26

10 TSV Buttenwiesen II Friedel Thea Sprung13,05 St.-bar13,50 Balken12,40 Boden12,20 51,15 55

11 209,00 TSV Wertingen I Brinkmann Miriam Boden12,70 Sprung13,05 St.-bar13,10 Balken13,00 51,85 47

11 TSV Wertingen I Rosenzweth Rosalie Boden14,10 Sprung12,35 St.-bar13,40 Balken11,20 51,05 58

11 TSV Wertingen I Sporer Helene Boden13,35 Sprung13,15 St.-bar12,50 Balken12,00 51,00 59

11 TSV Wertingen I Keis Astrid Boden11,80 Sprung12,55 St.-bar13,65 Balken11,95 49,95 76

11 TSV Wertingen I Hardegen Helena Boden13,55 Sprung12,90 St.-bar13,90 Balken10,30 50,65 64

11 TSV Wertingen I Stanic Maria Boden13,50 Sprung12,60 St.-bar12,90 Balken11,80 50,80 61

12 205,85 TSV Wittislingen Link Lea Balken12,85 Boden13,70 Sprung12,60 St.-bar13,30 52,45 39

12 TSV Wittislingen Hördegen Elena Balken11,35 Boden11,00 Sprung12,40 St.-bar11,55 46,30 99

12 TSV Wittislingen Hander Alina Balken10,70 Boden12,50 Sprung12,75 St.-bar11,45 47,40 94

12 TSV Wittislingen Schilling Fiona Balken11,50 Boden12,80 Sprung12,00 St.-bar12,20 48,50 87

12 TSV Wittislingen Matthes Lilly Balken12,15 Boden14,05 Sprung12,40 St.-bar14,00 52,60 38

12 TSV Wittislingen Sporer Lavinia Balken11,20 Boden13,80 Sprung12,60 St.-bar13,80 51,40 51

13 205,10 TSV Bäumenheim Zilch Emma Boden13,30 Sprung11,90 St.-bar13,85 Balken12,60 51,65 48

13 TSV Bäumenheim Müller-Meerkatz Eliana Boden10,95 Sprung12,00 St.-bar11,60 Balken11,35 45,90 104

13 TSV Bäumenheim Riedelsheimer Lina Boden12,95 Sprung12,50 St.-bar12,00 Balken13,15 50,60 66

13 TSV Bäumenheim Panzirsch Cosima Boden13,50 Sprung12,65 St.-bar13,00 Balken12,00 51,15 55

13 TSV Bäumenheim Uhl Luzia Boden12,90 Sprung13,80 St.-bar11,05 Balken12,70 50,45 67

13 TSV Bäumenheim Mittler Helena Boden12,70 Sprung12,60 St.-bar10,95 Balken9,30 45,55 107

13 TSV Bäumenheim a.K. Hauser Mathilda Boden12,50 Sprung12,30 St.-bar11,45 Balken12,35

13 TSV Bäumenheim a.K. Fuchs Livia Boden12,50 Sprung13,00 St.-bar11,70 Balken11,50

14 204,50 TV Lauingen Prinz Josephine Boden13,10 Sprung12,70 St.-bar12,50 Balken12,00 50,30 71

14 TV Lauingen Nerlinger Sarah Boden11,55 Sprung12,00 St.-bar10,40 Balken12,00 45,95 102

14 TV Lauingen Engelniederhammer Mia Boden11,35 Sprung13,25 St.-bar13,60 Balken12,50 50,70 62

14 TV Lauingen Altinbas Elif Boden10,80 Sprung13,40 St.-bar11,75 Balken12,60 48,55 85

14 TV Lauingen Höpfner Laura Boden12,70 Sprung12,50 St.-bar13,10 Balken12,10 50,40 68

14 TV Lauingen Bergmann Hanna Boden13,60 Sprung12,70 St.-bar12,30 Balken12,80 51,40 51

14 TV Lauingen a.K. Fischer Carlotta Boden11,50 Sprung12,30 St.-bar11,45 Balken12,25

15 201,50 TV Dillingen Herreiner Leni St.-bar13,45 Balken14,00 Boden12,50 Sprung12,70 52,65 37
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15 TV Dillingen Bär Melanie St.-bar13,80 Balken14,05 Boden14,15 Sprung13,50 55,50 11

15 TV Dillingen Schwarz Diana St.-bar11,70 Balken12,40 Boden11,65 Sprung12,60 48,35 88

15 TV Dillingen Grünauer Anneli St.-bar10,45 Balken10,75 Boden11,80 Sprung12,00 45,00 109

16 200,55 TSV Wemding I Feil Marie Balken12,20 Boden12,75 Sprung12,55 St.-bar11,75 49,25 80

16 TSV Wemding I Baumann Hannah Balken10,80 Boden12,85 Sprung12,05 St.-bar10,50 46,20 101

16 TSV Wemding I Rödig Helena Balken13,45 Boden12,55 Sprung12,30 St.-bar13,90 52,20 42

16 TSV Wemding I Langenfeld Luna Balken13,50 Boden12,70 Sprung12,90 St.-bar11,90 51,00 59

16 TSV Wemding I Michel Elisa Balken12,20 Boden12,40 Sprung12,00 St.-bar11,00 47,60 93

17 198,80 TSV Wertingen II Karl Marina Boden11,50 Sprung12,40 St.-bar13,15 Balken11,50 48,55 85

17 TSV Wertingen II Fuhrmann Lotta Boden13,05 Sprung12,80 St.-bar13,15 Balken13,35 52,35 40

17 TSV Wertingen II Gottmann Matilda Boden12,80 Sprung12,70 St.-bar13,40 Balken12,50 51,40 51

17 TSV Wertingen II Mayer Isabella Boden11,60 Sprung12,30 St.-bar10,40 Balken12,20 46,50 97

18 198,10 TV Gundelfingen II Möller Lena Sprung12,80 St.-bar10,80 Balken13,05 Boden12,00 48,65 83

18 TV Gundelfingen II Winkler Marla Sprung11,05 St.-bar11,65 Balken12,65 Boden12,00 47,35 95

18 TV Gundelfingen II Blum Marie Sprung13,00 St.-bar12,10 Balken12,75 Boden11,55 49,40 79

18 TV Gundelfingen II Winklhofer Alma Sprung13,30 St.-bar10,35 Balken13,40 Boden12,10 49,15 82

18 TV Gundelfingen II Hörmann Emma Sprung12,60 St.-bar11,40 Balken11,05 Boden12,15 47,20 96

18 TV Gundelfingen II Klaiber Leonie Sprung11,00 St.-bar11,15 Balken12,35 Boden11,30 45,80 105

19 196,10 TSV Wemding II Schiele Clara Balken11,90 Boden11,85 Sprung12,30 St.-bar10,20 46,25 100

19 TSV Wemding II Reicherzer Mona Balken12,40 Boden12,50 Sprung13,20 St.-bar11,60 49,70 77

19 TSV Wemding II Thum Mathilda Balken11,75 Boden12,20 Sprung12,20 St.-bar10,25 46,40 98

19 TSV Wemding II Trollmann Magdalena Balken12,50 Boden11,50 Sprung13,10 St.-bar11,50 48,60 84

19 TSV Wemding II Meyer Lina Balken12,50 Boden12,80 Sprung12,30 St.-bar12,40 50,00 75

19 TSV Wemding II Henschel Maike Balken12,70 Boden10,50 Sprung11,75 St.-bar9,85 44,80 110

20 193,70 SV Nordheim II Zaunitzer Lea St.-bar10,20 Balken12,20 Boden11,10 Sprung12,45 45,95 102

20 SV Nordheim II Engelmayer Emma St.-bar10,65 Balken11,95 Boden11,00 Sprung12,00 45,60 106

20 SV Nordheim II Engelmayer Anna St.-bar11,85 Balken11,50 Boden12,50 Sprung12,30 48,15 89

20 SV Nordheim II Mayer Rosalie St.-bar12,30 Balken11,05 Boden11,95 Sprung12,80 48,10 90

20 SV Nordheim II Gentner Jule St.-bar13,00 Balken11,00 Boden13,50 Sprung12,60 50,10 74

Seite 4 von 4



Bayern Pokal - Gauliga 2025

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schneider Lena TSV Buttenwiesen I 59,55 61,55 121,10

2 Lembach Paulina SV Nordheim I 57,25 58,60 115,85

3 Scherb Julia TSV Harburg I 55,30 56,80 112,10

4 Böck Lea TSV Buttenwiesen I 56,20 55,50 111,70

5 Schneider Lina TSV Harburg I 53,20 58,00 111,20

6 Münzing Kathi TSV Harburg I 55,30 55,50 110,80

7 Singer Luisa SV Nordheim I 53,30 57,35 110,65

8 Müller Antonia TSV Buttenwiesen I 54,50 55,95 110,45

9 Eiberger Hannah TG Ries - Nördlingen 54,60 55,70 110,30

10 Enslin Sarah TG Ries - Nördlingen 54,20 55,25 109,45

11 Baumann Mathilda TG Ries - Nördlingen 54,25 55,05 109,30

12 Schneider Eva TSV Harburg I 53,85 54,95 108,80

13 Strauß Amelie SC Wallerstein 52,95 55,65 108,60

13 Ott Mara SpVgg Löpsingen 53,60 55,00 108,60

15 Dmoch Mette-Joanne TSV Buttenwiesen I 51,35 57,20 108,55

16 Bär Melanie TV Dillingen 52,90 55,50 108,40

17 Koch Thea TG Ries - Nördlingen 53,10 55,20 108,30

18 Wiedenmann Luisa TSV Harburg I 53,65 53,75 107,40

19 Steiner Hannah TSV Buttenwiesen I 53,15 54,20 107,35

20 Stimpfle Nele SC Wallerstein 51,85 55,10 106,95

21 Eska Leni TSV Harburg II 51,30 55,10 106,40

22 Traurig Johanna SpVgg Deiningen 52,15 53,80 105,95

23 Bamberger Ida TV Gundelfingen I 48,80 56,95 105,75

24 Matthes Lilly TSV Wittislingen 52,45 52,60 105,05

25 Schur Zoe SpVgg Löpsingen 52,30 52,70 105,00

25 Rößner Helena TSV Harburg II 51,50 53,50 105,00

27 Berthe Izumi TSV Buttenwiesen II 50,80 53,90 104,70

27 Nußbaum Adriana TV Gundelfingen I 49,35 55,35 104,70

29 Gazenbiller Lena TG Ries - Nördlingen 50,80 53,70 104,50

30 Hertle Thea SpVgg Löpsingen 52,20 52,05 104,25

31 Ilg Ella TG Ries - Nördlingen 50,45 53,75 104,20

32 Kempter Verena SpVgg Deiningen 49,60 54,40 104,00

33 Zinsmeister Sophie SV Nordheim I 51,55 52,35 103,90

34 Spring Veronika TSV Buttenwiesen I 52,20 51,55 103,75

35 Schill Pauline SC Wallerstein 49,50 53,95 103,45

36 Blattner Franziska SV Nordheim I 50,25 52,95 103,20

37 Schmid Fiona TV Gundelfingen I 49,50 53,00 102,50

37 Kastler Laura TV Gundelfingen I 48,05 54,45 102,50

39 Hardegen Helena TSV Wertingen I 51,80 50,65 102,45

39 Link Lea TSV Wittislingen 50,00 52,45 102,45

41 Brinkmann Mirjam TSV Wertingen I 50,35 51,85 102,20

42 Egger Laura TSV Buttenwiesen II 49,80 52,00 101,80

42 Goder Luisa TSV Harburg II 50,20 51,60 101,80

42 Herreiner Leni TV Dillingen 49,15 52,65 101,80

42 Höpfner Laura TV Lauingen 51,40 50,40 101,80

46 Hertl Marie TSV Buttenwiesen II 48,85 52,80 101,65

47 Metzger Lina SpVgg Deiningen 48,35 53,10 101,45

48 Fuhrmann Lotta TSV Wertingen II 49,00 52,35 101,35

49 Wüst Paula SpVgg Löpsingen 49,75 51,15 100,90

50 Sporer Lavinia TSV Wittislingen 49,20 51,40 100,60

50 Bergmann Hanna TV Lauingen 49,20 51,40 100,60

52 Rödig Helena TSV Wemding I 48,15 52,20 100,35

53 Götz Lotte SpVgg Deiningen 49,95 50,35 100,30

54 Duronjic Katarina SC Wallerstein 48,15 52,00 100,15

55 Geißler Mathilda SV Nordheim I 49,65 50,35 100,00

55 Keis Astrid TSV Wertingen I 50,05 49,95 100,00

57 Sporer Helene TSV Wertingen I 48,95 51,00 99,95

58 Zilch Emma TSV Bäumenheim 47,70 51,65 99,35

58 Kitzinger Anna TSV Buttenwiesen II 49,80 49,55 99,35

60 Langenfeld Luna TSV Wemding I 48,25 51,00 99,25

61 Gentner Jule SV Nordheim II 49,10 50,10 99,20

62 Prinz Josephine TV Lauingen 48,70 50,30 99,00

Schülerinnen E
Einzelwertung
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63 Uhl Luzia TSV Bäumenheim 48,05 50,45 98,50

64 Stanic Maria TSV Wertingen I 47,50 50,80 98,30

64 Zeise Greta TV Gundelfingen I 48,00 50,30 98,30

66 Engelniederhammer Mia TV Lauingen 47,35 50,70 98,05

67 Panzirsch Cosima TSV Bäumenheim 46,75 51,15 97,90

68 Härtle Helen SpVgg Deiningen 47,55 50,25 97,80

69 Rosenzweth Rosalie TSV Wertingen I 46,70 51,05 97,75

70 Charai Sofinia TSV Harburg II 46,45 50,65 97,10

70 Meyer Lina TSV Wemding II 47,10 50,00 97,10

72 Blum Marie TV Gundelfingen II 47,60 49,40 97,00

73 Gruber Fanny SpVgg Löpsingen 47,55 49,25 96,80

73 Jungwirth Elisa TSV Harburg II 46,10 50,70 96,80

75 Riedelsheimer Lina TSV Bäumenheim 46,15 50,60 96,75

76 Hopf Clara SpVgg Deiningen 47,70 47,80 95,50

77 Möller Lena TV Gundelfingen II 46,55 48,65 95,20

78 Altinbas Elif TV Lauingen 46,55 48,55 95,10

79 Mayer Rosalie SV Nordheim II 46,85 48,10 94,95

80 Schilling Fiona TSV Wittislingen 46,40 48,50 94,90

81 Feil Marie TSV Wemding I 45,40 49,25 94,65

82 Schwarz Diana TV Dillingen 46,10 48,35 94,45

83 Reicherzer Mona TSV Wemding II 44,70 49,70 94,40

84 Winklhofer Alma TV Gundelfingen II 44,70 49,15 93,85

85 Karl Marina TSV Wertingen II 45,00 48,55 93,55

86 Winkler Marla TV Gundelfingen II 46,05 47,35 93,40

87 Trollmann Magdalena TSV Wemding II 44,50 48,60 93,10

88 Mayer Isabella TSV Wertingen II 46,30 46,50 92,80

89 Engelmayer Anna SV Nordheim II 44,60 48,15 92,75

90 Michel Elisa TSV Wemding I 44,30 47,60 91,90

91 Hördegen Elena TSV Wittislingen 45,55 46,30 91,85

92 Thum Matilda TSV Wemding II 45,15 46,40 91,55

92 Hörmann Emma TV Gundelfingen II 44,35 47,20 91,55

94 Müller-Meerkatz Eliana TSV Bäumenheim 45,45 45,90 91,35

95 Schiele Clara TSV Wemding II 44,65 46,25 90,90

96 Baumann Hannah TSV Wemding I 44,65 46,20 90,85

97 Henschel Maike TSV Wemding II 46,00 44,80 90,80

98 Klaiber Leonie TV Gundelfingen II 44,95 45,80 90,75

99 Hander Alina TSV Wittislingen 43,00 47,40 90,40

100 Engelmayer Emma SV Nordheim II 44,05 45,60 89,65

101 Gottmann Matilda TSV Wertingen II 38,20 51,40 89,60

102 Beer Julia TSV Harburg I 51,05 38,20 89,25

103 Mittler Helena TSV Bäumenheim 42,30 45,55 87,85

104 Grünauer Anneli TV Dillingen 42,70 45,00 87,70

104 Nerlinger Sarah TV Lauingen 41,75 45,95 87,70

106 Ott Lea SpVgg Löpsingen 51,95 51,95

107 Meyer Hanna TSV Harburg II 51,35 51,35

108 Friedel Thea TSV Buttenwiesen II 51,15 51,15

109 Braun Vanessa SV Nordheim II 49,20 49,20

110 Gebele Cosima TSV Wertingen II 47,90 47,90

111 Putz Isabella Sophie TSV Buttenwiesen II 47,75 47,75

112 Scharr Isabella TSV Wemding I 47,60 47,60

113 Rathgeber Lisa TSV Wertingen II 47,25 47,25

114 Kögl Melanie TSV Buttenwiesen II 46,00 46,00

115 Zaunitzer  Lea SV Nordheim II 45,95 45,95

116 Graf Amelie TV Dillingen 45,90 45,90

117 Ramold Helena TV Gundelfingen I 45,55 45,55

118 Fauser Johanna TV Gundelfingen I 35,85 35,85
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